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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 26.01.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 01.02.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

   

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/73 БЛОКОТЕХНА – ФЕНИ ИНДУСТРИ 17-16 13-14 21-16 26-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Денковски П. Феревски А. Петровски П. 77 – 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Блокотехна Илиевски М. поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/74 ПЕЛИСТЕР - РАБОТНИЧКИ  19-31 15-25 12-27 17-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Митровски З. Терзиевски С. Петровиќ М. 63 – 110 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/75 ГОСТИВАР - КУМАНОВО 2009 19-23 22-12 19-25 24-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Митровски И. Павлов А. Крстевски В. 81 - 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Димчевски И. (767) поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/76 ШКУПИ - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  13-32 14-27 17-23 21-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Мијалковски И. Ѓорески А. Стојчевски С. 65 – 109 

Забелешки 

На почетокот на третата четвртина на 09:12 до крај на третата четвртина дошло до навредливо скандирање на национална 
основа од страна на навивачите на МЗТ-Скопје А. кон екипата на Шкупи. Натпреварот веднаш бил прекинат од страна на 
првиот судија и преку разглас била дадена прва опомена. И покрај опомената навивачите продолжиле со навредливото 
навивање на национална основа и по втор пат била дадена опомена. Тренерот на екипата на МЗТ Скопје се обидел да ги 
смири навивачите меѓутоа истото не вродило со плод, навредливото скандирање продолжило и понатаму. По трет-последен 
пат била дадена уште една опомена преку разглас да престане навредливото навивање во спротивно натпреварот ќе бил 
прекинат а салата испразнета. И после третата -последна опомена, повторно продолжило навредливото скандирањето со 
што првиот судија по консултација и договор со делегатот го прекинале натпреварот и одлучиле салата да биде испразнета 
а натпреварот да продолжи да се игра без присуство на публика. За истото биле известени тренерот на екипата на МЗТ, 
Комесарот за безбедност како и редарската служба и органите на безбедност на МВР. По пауза од 35мин. салата била 
испразнета и биле исполнети сите услови за нормален продолжеток на натпреварот. Натпреварот продолжил и завршил во 
фер и многу коректна атмосфера, без натамошни проблеми. Делеегатот нагласува дека во првото полувреме навивачите на 
МЗТ Скопје А. навивале фер и коректно и немало никакво навредливо скандирање. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/77  АВ ОХРИД - КОЖУВ  13-17 21-17 18-22 08-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Павлов А. Михајловиќ В. Лазов Б. 60 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/78 ФЕНИ ИНДУСТРИ  СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

  
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13 26.01.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Блокотехна Илиевски М. за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот на КК Гостивар Димчевски И. (767) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

04. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 54.7  

се казнува со парична казна во износ од                                                  40.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 12 11 1 1114 837 277 23 

2 Блокотехна 12 10 2 1019 843  176 22 

3 МЗТ Скопје А 12 10 2 1102 932  170 22 

4 Гостивар 12 8 4 1033 915  118 20 

5 Фени Индустр 12 7 5 1007 954   53 19 

6 Куманово 2009 12 6 6 945 891   54 18 

7 Кожув  12 6 6 939 936   03 18 

8 АВ Охрид 12 3 9 885 1037 -152 15 

9 Пелистер 12 2 10 779 982 -203 14 

10 Вардар 11 2 9 832 940 -108 13 

11 Шкупи-1 11 0 11 697 1085 -388 10 

 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 26.01.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.02.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/61 ГОСТИВАР - КЛУБСКИ 21-11 13-06 06-08 12-01   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Јовановски Н. Ристовски С.  25 - 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/62 БАСКЕТ КАМ - РАБОТНИЧКИ 11-12 12-11 15-15 08-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Цветаноски В. Јосковски Д.  46 – 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/63 ШКУПИ - ВАРДАР 10-08 04-04 12-04 24-06   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Стојчевски С. Деспотовски М.  50 – 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/64  ПЕЛИСТЕР - ВАРДАР 10-14 04-19 08-21 12-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Огненов А. Мицкоски Д.  34 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/65 БАДЕЛ 1862 – СТРУГА 2009 15-11 20-16 14-11 17-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Антовски Б. Јакова Б.  66 – 46 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Струга 2009 Белеска Н. (931) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 11 26.01.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Струга 2009 Белеска Н. (931) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

  

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бадел 1862 10 10 0 900 446 454 20 

2 Вардар 10   9 1 840 417 423 19 

3 Струга 2009 10 7 3 697 487 210 17 

4 Работнички 10 7 3 642 439 203 17 

5 Пелистер 10 6 4 557 571  -14 16 

6 Баскет Кам 10 5 5 578 568  10 15 

7 Крива Паланка 10 4 6 609 697 -88 14 

8 Гостивар 10 4 6 600 732 -132 14 

9 Шкупи 10 1 9 421 699 -278 11 

10 Трокал 10 1 9 317 707 -390 11 

11 Патриот 2016 10 1 9 402 800 -398 11 
 

 

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 26.01.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.02.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 12-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/67 АКАДЕМИЈА ФМП - СПАРТА 21-11 21-12 17-09 19-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојанов И. Филиповски К. Јакова Б. Јовановки Н. 78 - 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 68 ТФТ – КАРПОШ СОКОЛИ 2000 24-16 22-15 15-24 16-22 14-10  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Панов Т. Златевски А. Червенка Ј. 91 - 87 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК К.Соколи 2000 Миновски М. (078) поради приговор, како шеста впишана како К1. 
Досудени Т.Г. (2) на тренерот на КК К.Соколи 2000 Наумовски М. (974) поради неспортски однос и приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Нури Е. (175) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МИ/69  БАСКЕТ ДИНО – БАСКЕТ КАМ 13-26 25-26 22-18 11-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Данев О. Мелов С. 71 - 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Дино Ангелов Љ. (471) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/70 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - МИЛАНОВСКИ 28-17 32-22 37-15 32-27   

делегат Судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Цветаноски В. Зафировски Д. Јовановски Н. 129 - 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/71 КРИВА ПАЛАНКА СЛОБОДЕН       

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/72 БОРЕЦ БАСКЕТ СЛОБОДЕН       

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  
 

 

 
 

 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 12 26.01.2019 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК К.Соколи 2000 за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот на КК К.Соколи 2000 Наумовски М. за досудени (2) Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари 

04. Тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. за досудена Т.Г. (2) по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

05. Играчот на КК ТФТ Нури Е. (175) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

06. Играчот на КК Баскет Дино Ангелов Љ. (471) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

  

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр Бод 

1 Академија ФМП 9 9 0 805 579 226 18 

2 МЗТ Скопје А. 9 7 2 821 643 178 16 

3 Карпош Соколи 2000 9 7 2 739 576 163 16 

4 Борец Баскет 10 6 4 772 664 108 16 

5 ТФТ 9 6 3 732 672    60 15 

6 Баскет Кам 9 4 5 639 654  -15 13 

7 Дино баскет 9 4 5 704 731  -27 13 

8 Спарта 9 3 6 680 771  -91 12 

9 Куманово 2009 9 2 7 614 706  -92 11 

10 Крива Паланка 9 1 8 580 801 -221 10 

11 Милановски 9 1 8 645 934 -289 10 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 26.01.2019 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.02.2019 год., 

ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 12-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/67 ТЕТЕКС ТТК - СПОРТИСИМО  20-10 19-16 22-14 15-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Бошковски Г. Червенка Ј. Ристовски С. 76 – 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 68 ТНТ – ПАРТИЗАН МУЛТИ ШПЕД 04-14 10-08 22-17 08-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Цветаноски В. Филиповски Ф. Деспотоски М. 44 - 69 

 Забелешки  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/69 ХЕРАКЛЕА БОБИ ТУРС - РАБОТНИЧКИ 12-17 11-22 14-15 23-10   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Огненов А. Мицкоски Д. Биноски Д. 60 - 64 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Хераклеа Мицевски С. (987) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 



   
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/70 ЦРН ДРИМ – ЧАИР 2030 20-18 13-17 23-08 12-23   

Делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Крстевски В. Петровиќ М. Тасевски Х. 68 - 66 

Забелешки 

Нема покажувачи за лични грешки, нема звучен сигнал за крај на времето за игра и за 24/14 секунди. Помошните судии со 
грешки, бике недоволно обучени со делумно познавање на обврските. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Узуновски Д. (185) поради приговор. 
Не било поставено Македонскло знаме, соблекувалните со катастрофални услови за ова ниво на натпреварување. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/71 АНГЕЛИ – ФЕНИКС 2010 12-09 23-15 15-22 18-26   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Лазов Б. Митев С. Зафировски Д. 68 - 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Хот Е. (417) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/72 СПОРТ ТИМ- ГОСТИВАР 17-14 22-17 17-28 22-17   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Јанков Р. Ангелов В. Златев Б. 78 - 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 12 26.01.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Хераклеа Мицевски С.(987) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Екипата на КК Црн Дрим, за неисправен технички уред по член 53.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.500,00 денари 

04. Екипата на КК Црн Дрим, за неистакнување на државно знаме по член 53.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.500,00 денари 

05. Екипата на КК Црн Дрим, за неисправна соблекувална за сл.лица по член 53.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.500,00 денари 

06. Играчот на КК Црн Дрим Узуновски Д.(185) за досудена Т.Г. (3) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

и забрана на настап на еден натпревар Коло 13. 

07. Играчот на КК Феникс 2010 Хот Е.(417) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

  

  
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Тетекс ТТК 12 9 3 917 858  59 21 

2 Ангели 12 8 4 987 802  185 20 

3 Хераклеа Боби Турс 12 8 4 856 793  63 20 

4 Црн Дрим 12 8 4 912 851  61 20 

5 Партизан М.Ш. 12 7 5 973 836 137 19 

6 Чаир 2030 12 7 5 940 880  60 19 

7 Работнички 12 7 5 845 787  58 19 

8 Феникс 2010 12 6 6 870 944  -74 18 

9 ТНТ Ѓ.Петров 12 5 7 860 937  -77 17 

10 Спорт Тим 12 4 8 824 939 -115 16 

11 Гостивар 12 2 10 868 968 -100 14 

12 Спортисимо 12 1 11 721 978 -257 13 

 
 

 

 

         


